

# Ritaş Holding ihracat ve istihdam ödülü aldı

**Ritaş Holding, Anadolu Kaplanları 500 Ödül Töreni'nde istihdamı ve ihracatı en çok artıran şirketlerden biri olarak ödül aldı**

**A**nadolu Kaplanları 500 Ödül Töreni'nde iki ayrı ödüle layık görülen Ritaş, istihdamını en çok arttıran 3'üncü şirket, ihracatını en çok arttıran 4'üncü şirket olarak ödül aldı.

Üretiminin yüzde 70'ini ihraç eden Ritaş'ın Yönetim Kurulu Başkanı M.Sami Kaleoğlu "Her yıl dünyanın dört bir yanında yaklaşık 40 ülkede Ritaş ürünleri kullanılıyor. Avrupa, Amerika ve Ortadoğu başta olmak üzere 5 kıtaya ihracat yapıyoruz. 2023 hedefleri doğrultusunda emin adımlarla ilerlerken faaliyet gösterdiğimiz tüm sektörlerde AR-GE ve inovasyonu ön planda tutarak, pazar çeşitliliğimizi artırarak, orta ve uzun vadede hızlı, sağlıklı ve sürdürülebilir büyümeyi hedefliyoruz" dedi.

Rifay markasıyla üretilen

PP&Polyester elyafları otomotiv sektörü başta olmak üzere, tekstil sektöründe kumaş üreticileri, halıcılar, konfeksiyoncular, geotekstil üreticileri, inşaat (yalıtım malzemesi olarak) sektörleri tarafından kullanılıyor. Dolgu maddesi olarak silikonlu, silikonsuz, hidrofilik, antibakteriyel, yanmaz kesik elyaf çeşitleri mevcut. Ev tekstili ürünlerinde kumaş ve perde dokumacılığında, çanta sapı üretiminde kullanılan PP multifilament CF iplik ve BCF halı ipliği, betonlarda mukavemet artırıcı lif olarak RİCON, İzorit markasıyla yapılarada yalıtımı sağlayan polyester keçe ve cam tülü donatılı olarak polimer bitümlü su yalıtım örtüleri, likit membran üretimleri de diğer ürün çeşitleri arasında bulunuyor.



**Sami Kaleoğlu,**  
şirket adına  
ödüllerini aldı

**10 MİLYON  
DOLARLIK  
YATIRIM**

Modern yaşam tarzına geçiş ile birlikte başlayan tek kullanımlık ürünlerin tüketiminin yaygınlaşmasıyla Ritaş'ın son dönemlerde gündeminde olan bir başka

yenilik ise nonwoven, yani dokusuz-örgüsz kumaşlar sektöründe yaptığı yeni yatırımlar var.

Firma 2012'de başlattığı SMMS üretim projesini bu yılın ikinci yarısında hayata

geçirecek. Projeyle firmanın nonwoven üretim kapasitesi de üç katına çıkacak. Yaklaşık 10 milyon dolar değerinde olan bu yatırımla firma ihracat hedeflerinin de yukarı yönlü revize ediyor.